

05JUL19 PRICE REPORT
18:19:00 (EDT) REPORTING DATE: 05JUL19

AmT/MA3 19.5.4.1

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : LAUREL 05JUL19
RACE : 10
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 6,7/2/1/3
SCRATCHED RUNNERS : 5
FAVORITES : 3

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS OFFICIAL	(US Dollars)		Show
		Win	Place	
1st	6	4.40	3.20	2.80
1st	7	20.40	12.20	7.00
3rd	2			3.60
4th	1			
5th	3			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	7/6	106.40	53.20	

Trifecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	7/6/2	424.20	212.10	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	7/6/2/1	813.90	81.39	



COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : LAUREL 05JUL19
RACE : 11
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 2/10/5/4
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 10

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
1st	2	14.80	6.40	5.00
2nd	10		4.20	5.00
3rd	5			4.20
4th	4			

Exacta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
2/10	68.40	34.20	

Trifecta

OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
2/10/5	164.10	82.05	

Superfecta

OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
2/10/5/4	857.00	85.70	

Daily Double

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
6/2	12.60	6.30	
7/2	122.80	61.40	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : LAUREL 05JUL19
RACE : 12
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 3/4/7/1
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 8

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS OFFICIAL	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	3	14.20	6.20	3.00
2nd	4		3.80	3.00
3rd	7			6.40
4th	1			

Exacta	OFFICIAL 3/4	\$2.00 PAYS 40.40	\$1.00 PAYS 20.20	(US Dollars)
--------	-----------------	----------------------	----------------------	--------------

Trifecta	OFFICIAL 3/4/7	\$1.00 PAYS 206.50	\$0.50 PAYS 103.25	(US Dollars)
----------	-------------------	-----------------------	-----------------------	--------------

Superfecta	OFFICIAL 3/4/7/1	\$1.00 PAYS 1586.80	\$0.10 PAYS 158.68	(US Dollars)
------------	---------------------	------------------------	-----------------------	--------------

Daily Double	OFFICIAL 2/3	\$2.00 PAYS 36.40	\$1.00 PAYS 18.20	(US Dollars)
--------------	-----------------	----------------------	----------------------	--------------

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : LAUREL 05JUL19
RACE : 13
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 2/13/10/3
SCRATCHED RUNNERS : 8,12
FAVORITES : 13

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	2	12.40	4.60	5.00
2nd	13		2.80	3.00
3rd	10			15.40
4th	3			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	2/13	38.80	19.40	

Trifecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	2/13/10	459.10	229.55	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	2/13/10/3	1974.00	197.40	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	3/2	48.00	24.00	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : LAUREL 05JUL19
RACE : 14
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 1/11/13/10
SCRATCHED RUNNERS : 2,4
FAVORITES : 7

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS OFFICIAL	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	1	11.80	4.20	3.20
2nd	11		4.60	2.80
3rd	13			6.20
4th	10			

Exacta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
1/11	44.60	22.30	

Trifecta

OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
1/11/13	115.60	57.80	

Superfecta

OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
1/11/13/10	723.70	72.37	

Daily Double

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
2/4	8.20	4.10	
2/1	42.80	21.40	